
 
 

UCHWAŁA NR LIX/706/2023 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w sołectwie Gwda Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Sosnowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Gwda Wielka, położonej 
w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 765/38 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 2. Nadaje się nazwę "Świerkowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Gwda Wielka, położonej 
w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 765/27, stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 3. Nadaje się nazwę "Brzozowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Gwda Wielka, położonej 
w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 765/15, stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 4. Usytuowanie przebiegu ulic, o których mowa w § 1, 2 i 3 przedstawiono w sposób graficzny 
w załączniku do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 868


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-02-03T14:27:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




